

## هشدار حشدالشیعی درباره مسلح کردن شیوخ داعشی عراق توسط آمریکا

یک فرمانده حشدالشعبی عراق درباره طرح خطرناک آمریکا برای مسلح کردن شیوخ عشایری که با داعش و القاعده همکاری کرده‌اند، هشدار داد.

«علی الحسینی» شمن هشدار در مورد طرح خطرناک آمریکا برای مسلح کردن شیوخ عشایری که با داعش و القاعده همکاری کرده اند اظهار داشت: واشنگتن هر کاری را برای بی ثبات کردن عراق انجام می‌دهد و طرح‌های شوم زیادی برای این کشور دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، الحسینی تأکید کرد: مسلح کردن

**پنج‌شنبه ۹ خرداد ۱۳۹۸** ‏ **۲۴ رمضان ۱۴۴۰** ‏ **۳۰ مه ۲۰۱۹** ‏ **شماره ۲۲۱۹۸**

### نصرالله: دشمنان یقین دارند با وجود امام خائنه‌ای نمی‌توانند چیزی را به جبهه مقاومت تحمیل کنند

دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان در مراسم شب قدر گفت، دشمنان به این یقین رسیده‌اند که با وجود رهبر فرزانه، نمی‌توانند چیزی را به جبهه مقاومت تحمیل کنند.

«سید حسن نصرالله» در مراسم شب قدر اظهار داشت: آنها (دشمنان) می‌دانند و یقین دارند که با وجود این رهبر فرزانه یا این سطح از حکمت، آگاهی، دانش، شجاعت، صلابت، اخلاص و صداقت، نخواهند توانست که به این جبهه(مقاومت) چیزی را تحمیل کنند، یا در برابر آن، پیروزی به دست آورند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دبیرکل حزب‌الله لبنان سه شنبه شب در سخنان ویژه احیای شب قدر که به صورت ویدئو کنفرانس از تلویزیون در مساجد و حسینیه‌ها پخش می‌شد، از روزه داران و شب زنده داران و مومنان خواست تا در این شب عزیز و بزرگ، به طور ویژه برای سلامتی و طول عمر رهبر معظم انقلاب اسلامی دعا کنند.

سید مقاومت در بخش دیگری از سخنانش، بااشاره به اینکه چند روز دیگر عمر رهبری امت توسط امام خائنه‌ای ۳۰ ساله می‌شود، افزود:ای خواهران و برادران، در ۳۰ سال گذشته و به خصوص در این چند سال اخیر که دشواری‌ها، سختی و قتنه‌ها بیشتر شده است، کسی که بر سر بزرگ اسلام، مقاومت، جهاد و وحدت اسلامی را برافراشته است و سرسختانه از وحدت میان مسلمین و از مردم و مظلومان و مستضعفان محافظت کرده، و کسی که جبهه مقاومت را فرماندهی کرده، و کسی که با شجاعت و صلابت در برابر نیروهای استکباری، قلدری‌ها، تهدیدها و همه وحشت آفرینی‌هایی که در جهان می‌بینیم، ایستاده است، امام خائنه‌ای است.

دبیرکل حزب‌الله خاطر نشان کرد: شما می‌بینید که در دنیای امروز با یک بیابانی، در آن سوی جهان یک دولت و کشور سقوط کرد، با یک تماس تلفنی از آن سو، مقادیر زیادی از پول است که پرداخت می‌شود، با یک تهدید است که بسیاری از حاکمیت، کرامت، آزادی و حقوق خود تازان می‌کنند. اما در این میان، یک رهبر با صلابت و شجاعت می‌ایستند، صلابت و شجاعتی که از ایجاد پاکش یعنی حضرت رسول‌الله و امیرالمومنین علی علیهما السلام به ارث برده است.

سید حسن نصرالله ادامه داد: امروز همه نیروهای استکباری و در رأس شان آمریکا با همه دستگیره‌های امنیتی و اطلاعاتی و با انبوهی از پژوهش‌ها و تحقیقات و برنامه‌ها، با وجود این رهبر بزرگ، از اینکه هر شرطی از شروط ذلت بار خود را به جمهوری اسلامی ایران و به محور مقاومت دیکته کند، مایوس شده‌است، و دقیقاً مانند آن زمانی که به علت وجود امام خمینی(ره) مایوس بوده‌اند.

### عملیات بزرگ ترکیه برای اخراج پناهجویان غیر قانونی



**همزمان با آغاز عملیات نیروهای امنیتی و ژاندارمری ترکیه برای جلوگیری از ورود پناهجویان غیرقانونی به این کشور و دستگیری پناهجویان، اداره مهاجرت این کشور از دستگیری ۱۰۳۲ مهاجر طی فقط دیروز خبر داده است.**

عملیات بزرگ دستگیری و مقابله با ورود مهاجران غیر قانونی در سراسر ترکیه، از دیروز آغاز شده است. در چارچوب این عملیات گفته شده، ۶۹۳ مهاجر غیرمجاز در استان «آدرین» واقع در مرز یونان و بلغارستان، از سوی نیروهای ژاندارمری ترکیه دستگیر شده‌اند. خبرگزاری فارس در این باره به نقل از اداره مهاجرت ترکیه نوشته نیروهای ژاندارمری همچنین در عملیاتی جداگانه، ۳۵ مهاجر عراقی را در استان «کرکلاری» ترکیه دستگیر کرده‌اند.

در سرقق ترکیه و در استان «وان» هم، نیروهای ژاندارمری طی عملیاتی، چند مهاجر غیرقانونی را در استان‌های «آدین» و «الیگسکی» دستگیر کردند. شمار کل پناهجویان دستگیر شده در ترکیه طی دیروز، ۱۰۳۲ تن اعلام شده است.

ترکیه مسیر اصلی عبور پناهجویان به سمت اروپا به ویژه از سال ۲۰۱۱ و آغاز جنگ داخلی سوریه به است. این کشور و اتحادیه اروپا در سال ۲۰۱۶ معاهده‌ای را برای کنترل موج مهاجرت امضا کرده‌اند. «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه، چندی قبل طی سخنانی گفته بود، آنکارا دیگر به تنهایی توان مقابله با موج جدید مهاجرت‌ها را ندارد. دولت ترکیه بارها با استفاده از حربه «پناهجویان» تلاش کرده بخشی از هزینه‌های پناهجویان را از اروپا بگیرد.

### آمریکادر رژیمش نظامی تلفات داد!

بعد از رژیم صهیونیستی این بار نوبت به ارتش آمریکا بود که در یک رزمایش نظامی تلفات بدهد. یک نظامی ارتش این کشور در جریان تمرین در استرالیا کشته و یک نظامی هم زخمی شده است.

سازدگشتم رژیم صهیونیستی رزمایشی را برای ارزیابی توان نظامی خود انجام داد که بعداً

کمیسونی امور خارجی و امنیت وابسته به کنتس در گزارشی اعتراف کرد که ارتش صهیونیستی در این رزمایش از دشمن فرضی شکست خورده است!

حالا خبر رسیده که ارتش آمریکا نیز در جریان برگزاری یک رزمایش تلفات داده است. بر اساس این گزارش به دنبال یوزر سانحه در جریان جلسه آموزشی و تمرین تفنگداران دریایی (مارین) آمریکا در یک پایگاه در استرالیا، یک نظامی آمریکایی ۲۱ ساله جان خود را از دست داده و یکی دیگر از هم قطاران او هم زخمی شده است.

طبق گزارش پایگاه استرالیایی «ای بی سی نت»، روز شنبه «لنس کربورال هانس ساندووال» تفنگدار دریایی آمریکایی به همراه یک نظامی دیگر آمریکایی در جریان یک جلسه تمرینی و آموزشی در نزدیکی منطقه شمالی «هاروین» استرالیا بر اثر یک سانحه زخمی شدند. این دو تفنگدار دریایی مجروح، بعد از سانحه به بیمارستان منتقل شدند اما ساندووال بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

مقامهای پایگاه نظامی آمریکا در «داروین اعلام کرده اند که تحقیقات درباره سانحه منجر به مرگ و زخمی شدن و تفنگدار دریایی این کشور در حال انجام است.

وزارت تفنگدار دریایی آمریکا از سال ۲۰۱۲ طبق توافق امضا شده بین آمریکا و استرالیا، به پایگاه نظامی آمریکا در داروین و دیگر نقاط اعزام شده اند؛ توافقی که دولت وقت آمریکا هدف از آن را «چرخش به سمت آسیا» و مقابله با تهدیدات چین اعلام کرده است.

این قبیل افراد، تهدیدی برای امنیت عراق و ثبات شهراهی آزاد شده از لوت داعش است. دولت عراق باید با این قبیل طرح‌ها مقابله کند

خبر دیگر از عراق اینکه ، نیروهای مسلح این کشور طی یک عملیات هلی برن در استان «هینوا» ۱۴ تروریست و ایسته با داعش را به هلاکت رساندند.هسته‌های پنهان گروه تروریستی داعش هنوز در برخی مناطق عراق حضور دارند و دست به انفجارهای تروریستی می‌زنند.

# کیهان

صفحهٔ آذر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

# راهپیمایی روز جهانی قدس «نه» بزرگ جهان اسلام به «معامله قرن»



مسئله عادلانه فلسطین ، مردود است. «سخنگوی گروه‌های مختلف فلسطینی در بیانیه‌های جداگانه‌ای خواستار حضور گسترده مردم جهان اسلام در راهپیمایی روز قدس و محکوم کردن معامله قرن شدند.

روز جهانی قدس مناسبتی جهانی است که از یک سال پس از انقلاب اسلامی ایران، در آخرین جمعه ماه رمضان و در حمایت از ملت فلسطین بر گزار می‌شود.

روز جهانی قدس به عنوان ابتکار بی نظیر بین‌انگاز انقلاب اسلامی ایران محسوب می‌شود. کسی که بر سر به عنوان روز وحدت مسلمانان علیه رژیم جعلی صهیونیست معروف بوده است. در واقع برگزاری مراسم روز قدس هر ساله باعث شده تا رژیم صهیونیستی از ترس واکنش جهان اسلام نسبت به هرگونه‌اشغالگری

جدید و جدی بسیار محتاطانه رفتار کند. اما با خیانت ارتجاع عرب و روی کار آمدن دونالد ترامپ در آمریکا شده است. ترامپ بزرگی در منطقه علیه فلسطین مهبها بر اساس آن قرار است قدس به سفیر فرانسه در آمریکا اعلام کرده که ۹۹ درصد این طرح شکست خواهد خورد. اما کشورهای مرتجع عربی به دلیل وابستگی بیش از حد به آمریکا به دنبال آن هستند تا مقدمات اجرای معامله قرن را فراهم کنند. در این راستا قرار است نشست منامه در بحرین به عنوان مرحله اول معامله قرن در تیرماه ماه برگزار شود. در واقع خیانت بزرگ قرن در مورد فلسطین در حال وقوع است و در صورت سکوت یا انفعال جهان اسلام ای طرح می‌تواند خطراتی را متوجه جهان اسلام کند.

در کنار مقاومت، یکی از راهکارهای جهان اسلام برگزاری باشکوه راهپیمایی روز قدس است. این باور وجود دارد که چه سبا آمریکا عمدانه هنوز معامله قرن را به صورت رسمی اعلام نکرده تا واکنش و حساسیت جهان اسلام را بسنجد. البته زمان اعلام این طرح بعد از ماه مبارک رمضان اعلام شده است. بدهیی است در صورت محکومیت گسترده این طرح در روز قدس، نورنما معامله قرن می‌تواند بسیار تیره و تار شود.

به همین دلیل گروه‌های مختلف فلسطینی به شرکت گسترده در این راهپیمایی تأکید می‌کنند. «عبداللهطیف القاتوع» سخنگوی حماس در این مورد گفته، روز جهانی قدس تأکیدی بر جایگاه قدس در قلب امت اسلام و ایستگاهی برای تصحیح مسیر تازش‌های امت به سمت فلسطین نیست. مقابله با رژیم‌اشفغالگر صهیونیستی است. بر اساس گزارش گزارش خبرگزاری «شهباب» القاتوع در ادامه گفته: «ملت فلسطین برای مشارکت در راهپیمایی‌های مسالمت‌آمیز روز قدس خواهند شافت تا بار دیگر تأکید کنند معامله قرن و تمام طرح‌ها برای نابودی

دادستان نظامی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد نظامیانی که در جریان درگیری‌ها، فلسطینی‌ها را به قتل برسانند، از «صونیت» برخوردارند.

«شائرون افک» دادستان نظامی ارتش رژیم صهیونیستی از اعطای صونیت به نظامیانی خبر داده که در جریان درگیری‌ها یا حوادثی از این قبیل، فلسطینی‌ها را به شهادت می‌رسانند. بر اساس گزارش روزنامه صهیونیستی «معارب» افک گفته:«هر سربازی که در خطر قرار بگیرد و یک فلسطینی را بکشد از حمایت کامل دادگاه‌های نظامی برخوردار خواهد بود.» به گزارش فارس، گزارش دادستانی کل رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۱۸ نشان می‌دهد، دفتر دادستانی، برنامه‌ای با هدف ارائه کمک و مشاوره به

## تروریست‌های «کلاه سفید» دستپخت دستگاه اطلاعاتی انگلیس

(ا.م – ۶) است. به گزارش فارس، بشار الجعفری این راه گفته که مسکو و دمشق به دفعات درباره اقدامات تحریک کننده این گروه تروریستی مبنی بر جعل حملات شیمیایی برای متهم جلوه دادن نیروهای سوریه، هشدار داده‌اند.

وزارت خارجه روسیه قبلاً اعلام کرد بود «کلاه سفیدها» با انتقال تجهیزات ویژه به برخی بیمارستان‌های ادلب، در تدارک صحنه آرای برای متهم کردن دمشق به حمله شیمیایی هستند.

اذان ظهر: ۰۲/۱۳. اذان مغرب: ۰۴/۲۰. نیمه شب شرعی: ۰۱/۰۱. اذان صبح(فردا): ۰۷/۰۴. طلوع آفتاب(فردا): ۰۵/۵۰

### میانجگیری روسیه برای لغو تحریم‌های طالبان



نماینده رئیس جمهوری روسیه درامور افغانستان می‌گوید، مسکو قصد دارد با سازمان ملل در باره لغو تحریم‌های اعمال شده علیه طالبان، گفت‌وگو کند.

«صمیر کابولوف» دیروز پیش از دیدار و گفت و گو با نمایندگان اعزامی طالبان در مسکو، اظهار داشته که قصد دارد با آنها درباره مسائل مختلف، از جمله لغو تحریم‌های اعمال شده از سوی سازمان ملل علیه برخی از سران طالبان گفت و گو کند.

به گزارش ایسنا، کابولوف همچنین گفته: «ما می‌توانیم درباره هر چیزی که آنها می‌خواهند، گفت و گو کنیم. البته جزئیاتش را مطرح نمی‌کنیم»

سازمان ملل فروردین گذشته طرح لغو تحریم‌ها علیه ۱۱ تن از رهبران ارشد طالبان را پیشنهاد داده بود. این اقدام، به آنها اجازه می‌دهد که به راحتی با نمایندگان آمریکا گفت و گو کنند. «سپهیل شاهین» سخنگوی مذاکره کنندگان طالبان، روز سه‌شنبه به خبرنگاران گفته بود که تحریم‌ها باید برای همیشه و به صورت دائمی برداشته شوند.

نشست دو روزه رهبران و چهره‌های شناخته‌شده سیاسی افغانستان و هیئتی از گروه طالبان در مسکو برگزار شد. در این نشست، «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه نیز حضور داشت.

این دومین دیدار چهره‌های سیاسی افغانستان و طالبان در مسکو است. اولین سفر بین‌المللی او در این مقام است. ۱۶ بهمن سال گذشته در همین شهر برگزار شده بود.

حضور ملا برادر مذاکره‌کننده ارشد گروه طالبان و رئیس‌دفتر سیاسی این گروه در قطر، توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرد. ملا برادر که کمتر در رسانه‌ها ظاهر می‌شود، ریاست هیئت ۱۴ نفری طالبان را در نشست مسکو برعهده‌دارد و سفر به مسکو، اولین سفر بین‌المللی او در این مقام است. در اس هیئت چهره‌های سیاسی افغانستان، «حامد کرزی» رئیس‌جمهور سابق این کشور، قرار دارد. وی دوشنبه گذشته در اس هیئتی متشکل از یونس قانونی، محمد حقیق، محمدعلم نور، محمد اسماعیل، نمایندگان حزب اسلامی حکمتیار، فوزیه کوفی، حوا علم نورستانی و شماری از چهره‌های دیگر وارد مسکو شده بود.

رهبران طالبان تاکنون مخالف دیدار با مقامات دولتی افغانستان مسکو شرکت خواهند کرد، چون این نشست می‌تواند فرصتی برای گفت و‌گو مستقیم با رهبران سیاسی افغان را فراهم کند.

دیروزخبرگزاری مهر نیز به نقل از منابع آگاه، از توافق احتمالی میان نمایندگان طالبان و دولت کابل در پایان نشست مسکو بر سر اعمال آتش‌بس سه روزه در افغانستان خبر داد.

#### گزارش فارین پالیسی

#### اریشه‌های رشد افراط‌گرایی و تروریسم در اروپا

با رشد تمایلات نژادپرستانه و افراطی در اروپا، «فارین پالیسی» به ریشه‌هایی این پدیده نگاه تک در این قاره پرداخته و نوشته، یکی از ریشه‌های اصلی رشد افراط‌ گرایی و تروریسم در اروپا جنگ بوسنی است.

رشد افراطی گرایی و تروریسم و همزمان جریان‌ات نژادپرست و راست افراطی در اروپا غرب را نگران کرده است. در انتخابات یکشنبه گذشته پارلمان اروپا نیز احزاب دست راستی قدرت چشمگیری به دست آوردند. «فارین پالیسی» در این باره طی گزارشی نوشته: «این جنگ بوسنی بود که برای اولین بار باعث رادیکالیزه کردن تفکرات راست‌های تندرو شد.» «نظیم ابراهیم» و «حکمت کارچیچ» نویسندگان گزارش فارین پالیسی به این نتیجه رسیده‌اند که «این جنگ بوسنی بوده که بذر درگیری‌های مذهبی و قومی را یکبار دیگر در اروپا کاشته و نفرت آتی را برای اولین بار آبیاری کرده است»

در این گزارش آمده: «حمله اتحاد جماهیر شوروی به افغانستان و جنگ‌های داخلی متعاقب آن را یکی از ریشه‌های رادیکالیسم نامیده‌اند. بعذر، جنگ‌های دیگری چون جنگ چچن و جنگ عراق نیز این راه را ادامه دادند و ریشه‌های رادیکالیسم اسلامی را مستحکم‌تر کردند. اما در این بین یکی از درگیری‌های انتقادرانگیزی که افراط‌گرایی و تروریسم را شکل داده، همواره در این سال‌ها نادیده گرفته شده است، و آن چیزی بود که امروزه این واقعیت که «بیشتر افراط‌گرایی دست راستی که کل دنیا را این روزها زیر سایه گرفته، در دوره جنگ‌های بالکان در دهه ۱۹۹۰، به‌خصوص در جنگ بوسنی پخته شده است.»

فارین پالیسی می‌افزاید؛ بعد از جنگ بوسنی شبه‌نظامیان داوطلب مسیحی نیز به کشورها و خانه‌هاشان بازگشتند؛ در حالی که رادیکالیزه شدن و آماده عملیاتی جدید و دیگر بودند. درصدی از آنها در قالب هسته اصلی گروه‌های دست‌راستی در عرصه سیاسی کشورهایشان جلب و جذب شدند. دولت‌های اروپایی متهم هستند که خطرات بالقوه این نظامیان تندروی از جنگ بازگشته برای کشورها و جوامع‌شان را خیلی دیر متوجه شده‌اند. در ادامه این گزارش می‌خوانیم: این کوتاهی باعث شد همان اتفاتی که در برخی از سسرزمین‌های اسلامی رخ داده و منجر به شکل‌گیری تروریست‌های تکفیری شده بود، در اروپا نیز تکرار شود و شبکه‌های افراط‌گرایی رادیکال راستگرای مسیحی شکل بگیرند.فهرست تروریست‌ها و تبلیغ کنندگان و به‌عبارتی مروجین ملی‌گرایی رادیکالی که ریشه در جنگ بوسنی دارند یا از این جنگ الهام گرفته‌اند، به‌شکل شگفت‌انگیزی برشمار است. موروی گذرآب شماری از چهره‌های شناخته‌شده این جریان در دو دهه گذشته نشان از گستردگی این جریان دارد.

**کیهان**
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعتمداری
تلفن: ۰۳۲۰۰ و ۰۳۲۱۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۳۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.Kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرچایی

خلاصا را به طرف معامله قرن آمریکا شلیک کرد. «عبدالحفیظ نوفل» سفیر تشکیلات خودگردان فلسطین در روسیه هم تأکید کرده که فلسطین «معامله قرن» با اسرائیل که به پیشنهاد آمریکا بوده است را نمی‌پذیرد و تمامی پیشنهادهات اخیر «صلح» را رد می‌کند.

**پیام اسماعیل هنیه**
چهاردهمین نشست عادی سازمان همکاری‌های اسلامی روز جمعه در مکه برگزار می‌شود و «اسماعیل هنیه» رئیس‌دفتر سیاسی حماس در همین راستا پیام‌هایی به دبیرکل سازمان همکاری اسلامی و مقامات کشورهای اسلامی فرستاد. بر اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «معا» هنیه در پیام‌های مذکور به چالش‌های کنونی مسئله فلسطین که حل و آینده آن را نابود می‌کند، پرداخته و اعلام کرده: «جانبداری آشکار دولت آمریکا و ایستادن در کنار دستورات‌های نژادپرستانه و مجرمانه، امروز با تیم سه‌گانه رئیس‌جمهور آمریکا یعنی «کوشنر- گرینبلات-فریدمن» شدت یافته است. (چرد کوشنر و جیسون گرینبلات مشاوران دونالد ترامپ و دیوید فریدمن سفیر آمریکا در فلسطین‌اشغالی هستند).

هنیه از رؤسای کشورهای اسلامی درخواست کرد که در نشست مکه، یک موضع واحد اسلامی برای ترسیم نقشه راه با هدف پایان‌اشغالگری رژیم صهیونیستی اتخاذ شود. وی همچنین خواستار تحکات جدی ایرانی و اسلامی با هدف حمایت قدس، مسجدالاقصی، مقدسات اسلامی و مسیحی و مقابله با سیاست نژادپرستانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و سیاست‌ها برای یهودی‌سازی مقدسات اسلامی و آوارگی اجباری فلسطینی‌ها شد. هنیه بر مردود دانستی تمام پروژه‌های دولت آمریکا برای نابودی مسئله فلسطین از جمله «معامله قرن» تأکید کرد و درباره ضربه به حقوق ملت فلسطین هشدار داد.

هر گز قدس را آزاد نخواهد کرد.»
**شعار یمنی‌ها: «نه به معامله قرن»**
کمیته سازماندهی تظاهرات در یمن نیز سه‌شنبه شب فراخوانی را برای شرکت مردم این کشور به مناسبت روز جهانی قدس صادر کرده است. در این فراخوان از مردم یمن خواسته شده تا در تظاهرات روز جهانی قدس در آخرین جمعه مه‌ا مبارک رمضان،حضور گسترده داشته باشند. به گزارش المسیحه، کمیته سازماندهی حضور پرشکوهر داشته امسال روز جهانی قدس «نه به معامله قرن» است. مردم یمن هر ساله با حضور باشکوه در راهپیمایی حمایت از قدس و مسجدالاقصی ضمن سردان شعارهایی مانند لیبیک یا قدس، جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا را محکوم می‌کنند.

**تیر خلاص محمود عباس به معامله قرن**
از سوی دیگر روزنامه رای‌الهیوم در مطلبی نوشته، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، زمانی که اعلام کرد طرح معامله قرن و کنفرانس اقتصادی بحرین به جهنم واصل خواهند شد، تیر

#### دادستانی رژیم صهیونیستی: سربازانی که فلسطینی‌ها را بکشند تشویق می‌شوند!

و مورد بازجویی قرار نمی‌گیرد.
نظامیان صهیونیستی در تظاهرات موسوم به بازگشت بیش از ۳۰۰ فلسطینی را به بهانه حمایت از خود- به شهادت رسانده اند! آنها کودکان و شیرخوارهای فلسطینی را هم به همین بهانه قتل می‌کنند!راهپیمایی بازگشت از ۲۰ مارس ۲۰۱۸ فروردین ۱۳۹۷) در راستای تأکید بر حق بازگشت، اعتراض به محاصره غزه و نیز انتقال سفارت آمریکا به قدس، در مرز غزه با فلسطین‌اشغالی آغاز شده و همچنان ادامه دارد. اگرچه تظاهرات کنندگان فلسطینی از ابتدای آغاز این تظاهرات بر ماهیت مسالمت‌آمیز آن تأکید کرده‌اند اما رژیم صهیونیستی برای متفرق کردن تظاهرات‌کنندگان از گلوله جنگی استفاده می‌کند.

نظامیان و افسران صهیونیست به راه انداخته است تا از خلال سناریوهای قضایی قانونی حین عملیات نظامی با قوانین جنگ آشنا شوند تا در نهایت با شکایات قضایی در دادگاه‌های بین‌المللی علیه افسران و نظامیان دخیل در شهادت فلسطینی‌ها طی راهپیمایی‌های بازگشت در مرز غزه مقابله شود.

طبق این گزارش، بخش قانون بین‌المللی در دفتر دادستانی کل اعلام کرده یکی از محورهای اصلی این بخش، ارائه مشاوره‌های قانونی به ارتش رژیم صهیونیستی برای مقابله با تنش‌ها در مرز نوار غزه است. در ادامه این گزارش به نقل از یکی از مسئولان دفتر دادستانی کل رژیم صهیونیستی آمده است، هر سربازی که در راستای دفاع از خود تیراندازی کند از حمایت کامل دادگاه‌های نظامی برخوردار خواهد بود

## آسوشیتد پرس: نتایج هو از موشک‌های حزب‌الله لبنان می‌ترسد

این آخرین جنگ بین این دو خواهد بودا و دولتمردان این رژیم به خوبی از توانایی‌های حزب‌الله آگاهند.

گوزانسکی با بیان اینکه نتایج‌هو یک بار در سال ۲۰۰۲ بسا صحت در کنگره آمریکا این کشور را به آغاز جنگ عراق تشویق کرد، به سران تل‌آویو هشدار داد: اسرائیل اما دیگر نمی‌تواند ریسک کند و به عنوان عامل حمله آمریکا به ایران دانسته شود، مخصوصا که احتمال کشته‌شدن آمریکایی‌های بسیاری وجود دارد. «کایوف عمیدورو» مشاور پیشین امنیت داخلی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هم گفته در تحولات اخیر، رژیم صهیونیستی عملدانه عقبنشینی کرده است. «یک دلیل مهم برای آن وجود دارد؛ اینکه به نفع اسرائیل نیست که جلودار این تنش‌ها شود.»

گفتنی است مراکز اطلاعاتی و تحقیقاتی رژیم صهیونیستی بارها اعلام کرده اند، بررسی‌های آنها از توانایی موشکی حزب‌الله لبنان نشان می‌دهد، در صورت وقوع جنگ بین اسرائیل و حزب‌الله، متحد کلیدی ایران، مطالعات امنیت داخلی تل‌آویو « و مشاور پیشین دفتر از تشدید تحریم‌ها علیه ایران استقبال می‌کرد.اگر ایران غنی‌سازی اورانیوم را افزایش دهد، همه نگاه‌ها به سمت اسرائیل می‌چرخد. با در نظر گرفتن اینها، توجه‌گربرزی بی‌اساس نتایج‌هو علیه ایران، مبنی بر تلاش کشورمان به ساخت تسلیحات اتمی، نوشته: «از زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ (در آمریکا)، اوضاع به نفع نتایج‌هو عوض شده. او سال گذشته قویا تمایل را تشویق می‌کرد که از توافق هسته‌ای (با ایران) خارج شود. او همچنین، در ادامه این تحلیل آمده: «نتایج‌هو نگران است که چیزی بگوید و آمریکا جنگ با ایران را آغاز کند و جنبش حزب‌الله لبنان نیز برای انتقام‌گیری، اسرائیل را هدف حملات خود قرار دهد.»

آسوشیتدپرس در ادامه بااشاره به اتهام‌زنی‌های بی‌اساس نتایج‌هو علیه ایران، مبنی بر تلاش کشورمان به ساخت تسلیحات اتمی، نوشته: «از زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ (در آمریکا)، اوضاع به نفع نتایج‌هو عوض شده. او سال گذشته قویا تمایل را تشویق می‌کرد که از توافق هسته‌ای (با ایران) خارج شود. او همچنین، در ادامه این تحلیل آمده: «نتایج‌هو نگران است که چیزی بگوید و آمریکا جنگ با ایران را آغاز کند و جنبش حزب‌الله لبنان نیز برای انتقام‌گیری، اسرائیل را هدف حملات خود قرار دهد.»

آسوشیتدپرس در ادامه بااشاره به اتهام‌زنی‌های بی‌اساس نتایج‌هو علیه ایران، مبنی بر تلاش کشورمان به ساخت تسلیحات اتمی، نوشته: «از زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ (در آمریکا)، اوضاع به نفع نتایج‌هو عوض شده. او سال گذشته قویا تمایل را تشویق می‌کرد که از توافق هسته‌ای (با ایران) خارج شود. او همچنین، در ادامه این تحلیل آمده: «نتایج‌هو نگران است که چیزی بگوید و آمریکا جنگ با ایران را آغاز کند و جنبش حزب‌الله لبنان نیز برای انتقام‌گیری، اسرائیل را هدف حملات خود قرار دهد.»
**رأی الیوم: بازنده‌های جنگ یمن بدون شک امارات و عربستان هستند**
اتلاف سعودی-اماراتی نیز در این زمینه مستثنی نخواهد بود.
رای الیوم افزود: «جنگ در یمن وارد مرحله جدیدی شده و در این اواخر شدت گرفته است. جنبش انصارالله اخیرا از پهپادها به طور بی‌سابقه‌ای استفاده و به فرودگاه‌ها و اهداف حیاتی در داخل عربستان به ویژه شهرهای مرزی جنوبی یعنی جیزان و نجران و ایستگاه پمپاژ نفت در غرب ریاض حمله کرده است.» به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ «ترکی المالکی» سخنگوی نیروهای اتلاف سعودی-بازندگان این جنگ وحشیانه هستند. روزنامه فرامنطقه‌ای رای الیوم در گزارشی اعلام کرد، در طول تاریخ یمن هیچ کشوری نتوانسته است وارد جنگ با این کشور شود و پیروز از آن خارج گردد و

**یک خبرگزاری آمریکایی از علت سکوت رژیم صهیونیستی در ماجرای تنش جاری میان ایران و آمریکا پرده برداشته و گفته: «اسرائیل از موشک‌های حزب‌الله لبنان می‌ترسد.»**

«آسوشیتد پرس» دیروز طی تحلیلی، علت سکوت عجیب «نیامین نتایج‌هو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، در برابر بحران جاری میان ایران و آمریکا را بر ملا کرد و نوشت: «اسرائیل (تاکنون)همواره از فشارهای واشنگتن بر تهران استقبال می‌کرده است، اما این بحران نتایج‌هو را در موقعیت حساسی قرار داد، به‌گونه‌ای که نمی‌خواهد عامل اصلی تحریک آمریکایی‌ها به آغاز درگیری نظامی باشد.»

در ادامه این تحلیل آمده: «نتایج‌هو نگران است که چیزی بگوید و آمریکا جنگ با ایران را آغاز کند و جنبش حزب‌الله لبنان نیز برای انتقام‌گیری، اسرائیل را هدف حملات خود قرار دهد.»

آسوشیتدپرس در ادامه بااشاره به اتهام‌زنی‌های بی‌اساس نتایج‌هو علیه ایران، مبنی بر تلاش کشورمان به ساخت تسلیحات اتمی، نوشته: «از زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ (در آمریکا)، اوضاع به نفع نتایج‌هو عوض شده. او سال گذشته قویا تمایل را تشویق می‌کرد که از توافق هسته‌ای (با ایران) خارج شود. او همچنین، در ادامه این تحلیل آمده: «نتایج‌هو نگران است که چیزی بگوید و آمریکا جنگ با ایران را آغاز کند و جنبش حزب‌الله لبنان نیز برای انتقام‌گیری، اسرائیل را هدف حملات خود قرار دهد.»

**رای الیوم در گزارشی با توجه به نتایج جنگ یمن، اعلام کرد بدون شک عربستان و امارات بازنده‌های این جنگ خواهند بود.**

عربستان و امارات در ۵۰ ماه گذشته با تمام توان به یمن حمله کرده‌اند اما نه تنها موفق نشده‌اند بلکه اکنون شهرهای این دو کشور در تیررس انصارالله قرار گرفته و پهپادهای یمن بارها مواضع متجاوزان را هدف قرار داده است. این مسئله باعث شده است بسیاری بر این باور باشند که امارات و عربستان بازندگان این جنگ وحشیانه هستند. روزنامه فرامنطقه‌ای رای الیوم در گزارشی اعلام کرد، در طول تاریخ یمن هیچ کشوری نتوانسته است وارد جنگ با این کشور شود و پیروز از آن خارج گردد و